[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  5 февраля 2018 г.  №  101
      г. Курильск

О внесении  изменений  в план финансово -  хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Курильский краеведческий музей» на 2018 год и плановый период
2019-2020 годов
Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (ред. от 20.01.2017 № 19) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Курильский краеведческий музей» на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг., утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 29.12.2017 № 1491:

          1.1. В таблице раздела III «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2018 год»:

1.1.1.  По строке «Планируемый остаток средств на начало планируемого года»:

        в третьей колонке сумму «0,00» заменить на сумму «524 574,13»;

          в четвёртой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «500 419,76»;

          в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «500 419,76»;

в десятой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «24 154,37»;

в двенадцатой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «24 154,37»;

1.1.2. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

в третьей колонке сумму «3 749 630,00» заменить на сумму «4 274 204,13»;

          в четвёртой колонке сумму «3 218 590,00» заменить на сумму «3 719 009,76»;

          в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «500 419,76»;

в десятой колонке сумму «9 040,00» заменить на сумму «33 194,37»;

 в двенадцатой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «24 154,37»;

1.1.3. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего:»:

в третьей колонке сумму «2 480 211,00» заменить на сумму «2 727 380,98»;

          в четвёртой колонке сумму «2 480 211,00» заменить на сумму «247 169,98»;

          в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «159 290,53»;

1.1.4. По строке «Фонд оплаты труда учреждений»:

в третьей колонке сумму «1 865 247,00» заменить на сумму «2 024 537,53»;

          в четвёртой колонке сумму «1 865 247,00» заменить на сумму «2 024 537,53»;

          в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «159 290,53»;

1.1.5. По строке «Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда»:

в третьей колонке сумму «101 000,00» заменить на сумму «2 024 537,53»;

 в четвёртой колонке сумму «101 000,00» заменить на сумму «2 024 537,53»;

          в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «159 290,53»;

1.1.6. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иных выплаты работникам учреждений»:

в третьей колонке сумму «513 964,00» заменить на сумму «586 505,45»;

         в четвёртой колонке сумму «513 964,00» заменить на сумму «586 505,45»;

          в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «72 541,45»;

1.1.7. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего»:
в третьей колонке сумму «1 269 419,00» заменить на сумму «1 546 823,15»;

в четвёртой колонке сумму «738 379,00» заменить на сумму «991 628,78»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «253 249,78»;

в десятой колонке сумму «9 040,00» заменить на сумму «33 194,37»;

в двенадцатой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «24 154,37»;

1.8. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:

в третьей колонке сумму «1 269 419,00» заменить на сумму «1 546 823,15»;

в четвёртой колонке сумму «738 379,00» заменить на сумму «991 628,78»;

в шестой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «253 249,78»;

в десятой колонке сумму «9 040,00» заменить на сумму «33 194,37»;

в двенадцатой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «24 154,37»;

1.2. В таблице Раздела IV «показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2018г. и плановый период 2019-2020гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «1 269 419,00» заменить на сумму «1 546 823,15»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «1 269 419,00» заменить на сумму «1 546 823,15»;
по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «1 269 419,00» заменить на сумму «1 546 823,15»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «1 269 419,00» заменить на сумму «1 546 823,15»;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  и дать информацию в газете «Красный маяк» о принятии настоящего постановления и размещении его на сайте.

Временно исполняющий

обязанности главы администрации                                                   В.А. Рокотов